
 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

П Р И К А З 

 

07.04.2022                                                                                                       № 334 

Об утверждение локальных актов 

 

В соответствии со ст. 28, ст.30 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39», протокола заседания Управляющего 

совета от 31.03.2022 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить локальные нормативные акты, содержащий нормы, условия использования 

средств мобильной связи и электронных устройств в МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 39»: 

1.1. Положение об использовании мобильных (сотовых) телефонов и других средств 

коммуникации в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39». 

1.2. Правила внутреннего распорядка обучающихся. 

2. Считать утратившим силу с 07. 04.2022 г.: 

2.1. Положение о правилах пользования мобильным телефоном в МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 39» от 01 сентября 2011 г.; 

2.2. Правила внутреннего  распорядка обучающихся от 28.01.2021 г. 

3. А.С. Пучинину, лаборанту: 

3.1. Разместить данные локальные акты на официальном сайте школы. 

4. М.В.Ярошевич, специалисту по кадрам, классным руководителям 1-11 классов: 

4.1. Ознакомить работников, обучающихся и их родителей (законных представителей) 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» с данным локальным актом под 

подпись. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                  И.Ю.Талья 

 

С приказом ознакомлены:                                                       А.С.Пучинин   

                                                                                                    М.В.Ярошевич 

 

                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 


		2022-04-11T08:48:43+0300
	Талья Ирина Юрьевна




